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Verkkolaskufoorumin käyttäjäryhmän kannanotto eKuitin edistämisestä 

osana yritysten reaaliaikataloutta 
 

Paperikuitin tilalle käyttöönotettavan sähköisen kuitin, eKuitin, on arvioitu hyödyttävän 

yrityksiä manuaalisen työn vähenemisenä vuosittain satojen miljoonien eurojen edestä.  

Ensimmäiset eKuitti-pilotit alkoivat valtionhallinnossa jo syksyllä 2019. Valtiokonttori vastasi 

sähköisen kuitin pilotoinneista. Pilotoinnin tavoitteena oli varmistaa eKuitin toimivuus. 

Pilotoinnin edetessä valtio on asettanut tavoitteekseen siirtyä sähköisiin kuitteihin vuoteen 

2025 mennessä. Silloin rakenteisen kuittitiedon olisi saatava kaikista valtion korteilla 

tehdyistä ostoksista. 

Reaaliaikatalouden edistämishankkeen tavoitteena on saada 20 prosenttia yritysten välisistä 

kuiteista rakenteisiksi vuoteen 2023 mennessä. Vuoteen 2025 mennessä yritysten välisistä 

kuiteista jo 80 prosenttia kulkisi rakenteisessa muodossa. 

Reaaliaikataloudessa kaikki talouden transaktiot perustuvat digitaaliseen rakenteiseen 

tietoon ja sen käsittelyyn. Rakenteinen tieto mahdollistaa automaation ja merkittävän 

tuottavuuden kasvun niin yrityksissä kuin julkisessa hallinnossa. Rakenteisten taloustietojen 

siirrettävyys ja automatisointi mahdollistavat tehokkuuden ja tuottavuuden kasvun. 

Taloudellisten säästöjen lisäksi tiedon reaaliaikaisuus parantaa yritysten mahdollisuuksia 

tehdä päätöksiä ajantasaisen tiedon perusteella. Esimerkiksi ajantasainen kassa- ja 

varastonhallinta on tällöin mahdollista myös pienimmille yrityksille. 

Verkkolaskufoorumin käyttäjäryhmä tukee valtion tavoitetta ja toivoo, että saamme eKuitin 

ostaessamme tavaroita tai palveluita yrityksiltä. Näin eKuitit saadaan siirrettyä 

automaattisesti yrityksen kulu- ja matkahallintojärjestelmään sekä kirjanpitoon. Kun laskujen 

ja kuittien tiedot liikkuvat rakenteisessa ja sähköisessä muodossa, ne ovat suoraan käytössä 

yrityksen järjestelmissä. 
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